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VENETO

200 Rana

2a Giornata Attivita di categoria Venezia A

Dolo, Domenica 03/12/2023 ore 15:25
Cron: A - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

SANGIOVANNI NICOLO'
CHECCHIN FILIPPO
SIVIERO CHRISTIAN
NIERO SAMUELE

DONI SEBASTIANO
MIGOTTO EDOARDO
RAGGIOTTO GIACOMO
CAMERIN BRANDO

VOLO ANDREA

MANTESE PIETRO
TI0ZZO TOMMASO
REDIGOLO ALESSANDRO
MARANO NICOLO'
TREVISAN ANDREA

BORGATO RICCARDO
GIACOMIN ANDREA
MORETTO MATTEO
PORTALE EMANUELE
BATTAGLIA LORENZO
COLMAGRO TOMMASO

RISULTATI

Serie

Anno

2010
2010
2010
2009

2010
2010
2008
2010

2007
2010
2007
2009
2009
2010

2006
2006
2007
2008
2009
2008

Foglion. 1
03/12/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RIVIERA NUOTO - DOLO

PIAVE NUOTO - SAN DONA''

RARI NANTES VENEZIA
RIVIERA NUOTO - DOLO

RIVIERA NUOTO - DOLO
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"

RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA

PIAVE NUOTO - SAN DONA"'
PIAVE NUOTO - SAN DONA"

RARI NANTES VENEZIA

RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
TEAM VENETO ASD

RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA

Tempo Pti

02:55.76

03:02.28

03:12.76
SQU

02:43.77
02:48.67
02:51.20
03:02.92

02:35.58
02:36.59
02:37.94
02:38.88
02:47.94
02:49.66

02:21.93
02:23.40
02:28.44
02:31.50
02:31.55
02:36.15

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

