

## 2a Giornata Attività di categoria Venezia A

Foglio n. 1 03/12/2023

## **RISULTATI**

**200 Rana** Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Dolo, Domenica 03/12/2023 ore 15:25

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4					
1°	4	SANGIOVANNI NICOLO'	2010	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:55.76	
<b>2°</b>	3	CHECCHIN FILIPPO	2010	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	03:02.28	
3°	5	SIVIERO CHRISTIAN	2010	RARI NANTES VENEZIA	03:12.76	
-	2	NIERO SAMUELE	2009	RIVIERA NUOTO - DOLO	SQU	
Ser	ie n° 3					
1°	2	DONI SEBASTIANO	2010	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:43.77	
<b>2°</b>	5	MIGOTTO EDOARDO	2010	PADOVANUOTO	02:48.67	
3°	4	RAGGIOTTO GIACOMO	2008	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:51.20	
<b>4°</b>	3	CAMERIN BRANDO	2010	RARI NANTES VENEZIA	03:02.92	
Ser	ie n° 2					
1°	4	VOLO ANDREA	2007	RARI NANTES VENEZIA	02:35.58	
<b>2°</b>	2	MANTESE PIETRO	2010	RARI NANTES VENEZIA	02:36.59	
3°	3	TIOZZO TOMMASO	2007	RARI NANTES VENEZIA	02:37.94	
<b>4°</b>	5	REDIGOLO ALESSANDRO	2009	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:38.88	
5°	1	MARANO NICOLO'	2009	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:47.94	
6°	6	TREVISAN ANDREA	2010	RARI NANTES VENEZIA	02:49.66	
Ser	ie n° 1					
1°	4	BORGATO RICCARDO	2006	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:21.93	
<b>2°</b>	3	GIACOMIN ANDREA	2006	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:23.40	
3°	2	MORETTO MATTEO	2007	TEAM VENETO ASD	02:28.44	
<b>4°</b>	6	PORTALE EMANUELE	2008	RARI NANTES VENEZIA	02:31.50	
5°	5	BATTAGLIA LORENZO	2009	RARI NANTES VENEZIA	02:31.55	
6°	1	COLMAGRO TOMMASO	2008	RARI NANTES VENEZIA	02:36.15	